ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 7 . 1 0 . 2 0 1 1                             №      2 9 5

О внесении изменений в план

работы Счётной палаты Вла-

димирской области на 2011 год

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план работы Счётной палаты Владимирской области на 2011

год, утверждённый постановлением Законодательного Собрания Владимирской

области от 16.12.2010 № 388 (в ред. постановлений Законодательного Собрания

Владимирской области от 28.02.2011 № 50; от 12.04.2011 № 102), следующие из-

менения:

1) раздел I «Контрольные мероприятия» изложить в следующей редакции:

№

п/п
Содержание работ

Срок

исполнения

1 2 3

«I. КОНТРОЛЬНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

1.1. Внешняя проверка бюджетной отчётности главных

администраторов средств областного бюджета за 2010

год, в том числе:

Администрация Владимирской области;

Архивный департамент;

Главное управление Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий по Владимирской области;

Государственная инспекция по охране объектов

культурного наследия;

I квартал

2

1 2 3

Государственная инспекция по надзору за техническим

состоянием самоходных машин и других видов техники –

инспекция гостехнадзора Владимирской области;

Государственная инспекция административно –

технического надзора;

Государственная инспекция по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира

и среды их обитания;

Департамент ЗАГС;

Департамент финансов, бюджетной и налоговой

политики;

Департамент административных органов и общественной

безопасности;

Департамент здравоохранения;

Департамент по труду и занятости населения;

Департамент социальной защиты населения;

Департамент образования;

Департамент по культуре;

Департамент по физической культуре, спорту и туризму;

Департамент транспорта и дорожного хозяйства;

Департамент лесного хозяйства;

Департамент сельского хозяйства и продовольствия;

Департамент строительства и архитектуры;

Департамент жилищно-коммунального хозяйства;

Департамент ветеринарии;

Департамент природопользования и охраны окружающей

среды;

Департамент имущественных и земельных отношений;

Департамент развития предпринимательства, торговли и

сферы услуг;
Департамент внешних экономических связей;

Департамент цен и тарифов;

Законодательное Собрание Владимирской области;

Инспекция государственного строительного надзора;

Избирательная комиссия Владимирской области;

Контрольно-ревизионная инспекция;

Счётная палата Владимирской области.

1.2. Проверка эффективности использования бюджетных

средств, направляемых на обеспечение деятельности

государственного бюджетного учреждения

Владимирской области «Специализированное

автохозяйство администрации Владимирской области» за

2009 год – текущий период 2011 года.

IV квартал

1.3. Внешние проверки годовых отчётов об исполнении

3

1 2 3

бюджетов муниципальных образований за 2010 год в

соответствии с требованиями Бюджетного кодекса

Российской Федерации.

I–II квартал

1.4. Проверка бюджета муниципального образования

Вязниковский район – получателя  межбюджетных

трансфертов из областного бюджета за 2010 год и

текущий период 2011 года.

III квартал

1.5. Проверка бюджета муниципального образования

Меленковский район – получателя межбюджетных

трансфертов из областного бюджета за 2010 год и

текущий период 2011 года.

IV квартал

1.6. Внешняя проверка годового отчета об исполнении

областного бюджета Владимирской области за 2010 год и

подготовка заключения на него.

апрель-май

1.7. Проверка годового отчета об исполнении бюджета

Владимирского областного фонда обязательного

медицинского страхования за 2010 год и подготовка

заключения на него.

апрель-май

1.8. Проверка эффективности использования бюджетных

средств, предоставленных отдельным категориям граж-

дан в форме компенсации расходов на оплату жилищно-

коммунальных услуг, установленной в виде ежемесячной

денежной выплаты, в соответствии с Законом Владимир-

ской области от 7 июля 2008 года № 110-ОЗ за 2010 год –

текущий период 2011 года.

III – IV квар-

тал

1.9. Проверка эффективности использования бюджетных

средств и внебюджетных источников, направляемых на

обеспечение деятельности ВО ГУЗ «Областная клиниче-

ская больница» за 2009 год – текущий период 2011 года.

III – IV квар-

тал

1.10. Проверка эффективности использования бюджетных

средств и внебюджетных источников, направляемых на

обеспечение деятельности ГУЗ ВО «Областная детская

клиническая больница» за 2009 год – текущий период

2011 года.

III-IV квартал

1.11. Проверка эффективности использования бюджетных

средств, направляемых на обеспечение деятельности ГУЗ

ВО «Областной госпиталь для ветеранов войн» за 2009

год – текущий период 2011 года.

III-IV квартал

4

1 2 3

1.12. Анализ эффективности использования средств областно-

го бюджета департаментом цен и тарифов администрации

Владимирской области на выполнение возложенных

функций в 2008 году, в том числе в области регулирова-

ния тарифов на электрическую и тепловую энергию,

природный и сжиженный газ.

III-IV квартал

1.13. Проверка соблюдения органами государственной власти

Владимирской области установленного порядка управле-

ния и распоряжения имуществом, находящимся в собст-

венности Владимирской области, в части, касающейся

управления и распоряжения имуществом, закрепленным

на праве хозяйственного ведения за государственным

унитарным предприятием «Владимироблтеплоэнерго» и

предназначенным для осуществления полномочий по те-

плоснабжению населения г. Коврова, за 2004 год – теку-

щий период 2011 года.

IV квартал»;

2) пункт 2.6. раздела II «Экспертно-аналитическая деятельность» исклю-

чить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области             В.Н. Киселёв

5

Депутат Законодательного Собрания

Владимирской области                                                                           Р.Ю. Русанов

6

Депутат Законодательного Собрания

Владимирской области

                                          Р.Ю. Русанов

Начальник отдела юридического обеспечения

комитетов Законодательного Собрания

управления по правовому обеспечению

Законодательного Собрания

                                          А.С. Гарелина

Заместитель начальника организационного управления,

начальник отдела организационного

обеспечения и взаимодействия с фракциями

                                           А.С. Киселёв

Заместитель начальника организационного управления,

начальник отдела делопроизводства

                                           Л.В. Фомина